АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
31 января 2018 года № 19
	О проведении предварительного отбора участников закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории МО Сосновское сельское поселение на 2018 год

В связи с необходимостью проведения предварительного отбора участников закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории МО Сосновское сельское поселение на 2018 год и во исполнение полномочий органов местного самоуправления:

1. Муниципальному заказчику – администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» разместить закупку на проведение предварительного отбора участников закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории МО Сосновское сельское поселение на 2018 год. Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя) – предварительный отбор. Начальная (максимальная) цена контракта составляет 0,01 (ноль) рублей 01 коп.
2. Разместить на официальном сайте извещение о проведении электронного аукциона и проект контракта – не позднее 05 февраля 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации МО

Сосновское сельское поселение:                                                                           С. М. Минич